
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ З  - / ^ - 20 е І М . м К и ї в  № '/■ /■ /< ?

Про проведення попередніх випробувань та дослідної експлуатації 
комплексної системи захисту інформації інформаційно - комунікаційної 
системи «Система електронного документообігу Міністерства освіти і науки 
України»

Відповідно до п.6.5.6 та 6.5.7 Порядку проведення робіт із створення 
комплексної системи захисту інформації в інформаційно-телекомунікаційній 
системі, затвердженого наказом Департаменту спеціальних 
телекомунікаційних систем та захисту інформації Служби безпеки України від 
08.11.2005 № 125 із змінами згідно наказу Адміністрації Державної служби 
спеціального зв’язку та захисту інформації України від 28.12.2012 № 806

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з проведення робіт з попередніх випробувань та 
дослідної експлуатації комплексної системи захисту інформації 
інформаційно-комунікаційної системи «Система електронного 
документообігу Міністерства освіти і науки України» (далі - Комісія) у складі, 
що додається.

2. Комісії забезпечити:
1) проведення попередніх випробувань комплексної системи захисту 

інформації інформаційно-комунікаційної системи «Система електронного 
документообігу Міністерства освіти і науки України» (далі -  КСЗІ ІКС СЕД 
МОН);

2) проведення дослідної експлуатації КСЗІ ІКС СЕД МОН.

3. Комісії за результатами проведених робіт забезпечити оформлення та 
в установленому порядку подати на затвердження:

1) протокол попередніх випробувань КСЗІ ІКС СЕД МОН;
2) акт про приймання у дослідну експлуатацію КСЗІ ІКС СЕД МОН;
3) акт завершення дослідної експлуатації КСЗІ ІКС СЕД МОН.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Державний секретар У Сергій ЗАХАРІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ М іністерства освіти і науки України 
від 3 3  3 3 / 2022 року № З / З с Р

СКЛАД
Комісії з проведення робіт з попередніх випробувань та дослідної експлуатації 

комплексної системи захисту інформації інформаційно-комунікаційної 
системи «Система електронного документообігу 

Міністерства освіти і науки України»

№ Прізвище та власне ім’я 
посадової особи

Займана посада

1 2 3

1 Єрко Інна

директор департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій, голова 
Комісії

2 Дзюба Сергій

начальник відділу інформаційної 
безпеки департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій, секретар 
Комісії

3 Бойко Іван

головний спеціаліст відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій

4 Коваленко Юрій

головний спеціаліст відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій

5 Крушевський Сергій

заступник начальника відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій



2

1 2 3

6 Пославський Іван

начальник відділу забезпечення 
діяльності керівництва департаменту 
забезпечення документообігу, контролю 
та інформаційних технологій

7 Ярошенко Євгеній

начальник відділу комп’ютерного 
забезпечення та ІТ департаменту 
забезпечення документообігу, контролю 
та інформаційних технологій

Директор департаменту забезпечення 
документообігу, контролю 
та інформаційних технологій Інна ЄРКО


